ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hoài Tân, ngày       tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Chốt kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm

hành chính trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

tại 2 khu vực chợ trên địa bàn phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định 176/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế;

Căn cứ Công văn số 993/UBND-VX ngày 27/06/2021 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về việc khẩn trương nghiêm túc thực hiện các biên pháp khẩn cấp

phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã;

 Xét đề nghị của Trưởng Trạm Y tế phường Hoài Tân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Chốt kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm hành chính

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại 02 khu vực chợ trên địa bàn

phường Hoài Tân, cụ thể như sau:

I. Chốt kiểm tra tại Khu vực Chợ Đỗ, gồm:

1. Ông Võ Tấn Lực, Phó Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Ngọc Luân, Phó trưởng Công an phường, Tổ phó

3. Ông Nguyễn Châu Thanh, Phó Bí thư đoàn phường, Tổ viên

4. Ông Nguyễn Văn Thu, Chủ tịch Hội Nông dân phường, Tổ viên

5. Ông Nguyễn Bá Thiện, Chủ tịch Hội CCB phường, Tổ viên

6. Bà Nguyễn Thị Minh Kiều, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường, Tổ

viên

II. Chốt kiểm tra tại Khu vực Chợ Bộng, gồm:

1. Ông Nguyễn Thành Bi, Phó Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Trọng Vũ, Cán bộ Công an phường, Tổ phó

3. Ông Phan Công Hoàng, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường, tổ

viên

4. Ông Huỳnh Chi, Phó Chủ tịch Hội CCB phường, Tổ viên

5. Ông Trần Quang Thiệp, Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường, tổ viên

6. Phan Thanh Chung, Phó chủ tịch UBMTTQVN phường, Tổ viên

Điều 2.  Chốt kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm hành chính trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19 , có nhiệm vụ:

- Tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn phường thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế.

- Tham mưu Chủ tịch UBND phường xử lý các hành vi vi phạm hành chính

trong lĩnh vực y tế, cụ thể là việc chấp hành các quy định, biện pháp trong công tác

phòng chống dịch Covid-19 được quy định tại Nghị định 117/2020/NĐ-CP ngày 28

tháng 09 năm 2020 của Chính phủ.

- Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, Trưởng Trạm Y tế phường, các ban,

ngành có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. Đảng ủy phường (b/c);

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hiệp

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-27T18:10:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	PHAN KÔNG DANH<danhpk-hoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-27T18:11:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	PHAN KÔNG DANH<danhpk-hoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-27T18:11:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	PHAN KÔNG DANH<danhpk-hoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-27T18:12:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	PHAN KÔNG DANH<danhpk-hoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!